



بانک سفال در پایگاه ملی محوطه تاریخی حسنلو ایجاد می‌شود

آذربایجان غربی

باایجادبانک سفال در پایگاه ملی محوطه تاریخی حسنلو در شهر نقده آذربایجان غربی، سفال‌های مکشوفه از محوطه‌های مختلف دشت فرهنگی سولدوز برای استفاده محققان و پژوهشگران در دسترس خواهد بود. حسن شیری، مدیر پایگاه ملی محوطه تاریخی حسنلو با اعلام خبر ایجاد بانک سفال در این پایگاه گفت: عملیات میدانی بررسی باستان‌شناختی محوطه‌های تاریخی واقع درمنظر فرهنگی دشت سولدوز به‌محوریت تپه تاریخی حسنلو که از اوایل آبان سال جاری شروع شده بود به پایان رسید. وی ادامه داد: در این پژوهش که به سرپرستی علی صدرایی، عضو هیئت علمی پژوهشگاه میراث‌فرهنگی و گردشگری انجام شد، حدود ۱۷ محوطه تاریخی، تپه‌های باستانی و ابنیه تاریخی از دوران‌های پیش از تاریخ، تاریخی و اسلامی شناسایی، بازنگاری و مورد بازمبانی قرار گرفت. مدیر پایگاه ملی محوطه تاریخی حسنلو افزود: از عسده اهداف و دستاوردهای این پژوهش، می‌توان به شناسایی محوطه‌های اقماری تپه تاریخی حسنلو و استفاده از اطلاعات آنها در پلان مدیریت پایگاه ملی محوطه تاریخی حسنلو، بهره‌برداری از آن در تهیه پرونده ثبت جهانی، تهیه و تکمیل اطلس باستان‌شناسی کشور و نقده، شناسایی محوطه‌های تاریخی ثبت‌نشده و آماده‌سازی پرونده آن محوطه‌ها برای ثبت در فهرست میراث ملی کشور، تبیین تداوم دوره‌های فرهنگی مختلف از دوران پیش از تاریخ تا دوره اسلامی، پایش، مستندنگاری و اولویت‌بندی برای گمانه‌زنی به‌منظور تعیین و پیش‌نهاد حرایم محوطه‌های تاریخی به‌منظور جلوگیری از تخریب بیشتر و حفاظت بهتر از آثار تاریخی موجود در منطقه اشاره کرد.

شیری خاطر نشان کرد: در آینده نزدیک با ایجاد بانک سفال در پایگاه ملی محوطه تاریخی حسنلو که یکی از مهم‌ترین محوطه‌های باستانی کشور است سفال‌های مکشوفه از محوطه‌های مختلف دشت فرهنگی سولدوز برای استفاده محققان و پژوهشگران آماده خواهد شد. وی گفت: منظر فرهنگی دشت سولدوز به واسطه برخورداری از آب‌فراوان وزمین‌های حاصلخیز همواره از دیرباز مورد توجه اقوام مختلف از دوران‌های پیش از تاریخ، تاریخی و اسلامی و از غنی‌ترین دشت‌های باستانی کشور بوده به همین دلیل نیاز به بررسی و شناخت منظر فرهنگی این دشت با محوریت تپه تاریخی حسنلو ضروری و بسیار حائز اهمیت است.

منطقه تاریخی حسنلو در ۸۰ کیلومتری ارومیه و ۹کیلومتری نقده قرار دارد که با قدمت ۸هزارسال یکی از مهم‌ترین سایت‌های باستانی ایران بوده که دارای شهرت جهانی است، جام‌زرین حسنلو یکی از مهم‌ترین آثار مکشوفه این محوطه تاریخی است که قدمت حدود ۴هزار ساله دارد و هم‌اکنون در موزه ملی ایران باستان نگهداری می‌شود. این اثر در سال ۱۳۴۴ به شماره ۴۸۵ در فهرست آثار ملی ثبت شده و برای انجام فعالیت‌های علمی، فنی و پژوهشی به پایگاه ملی تبدیل شده است و یکی از آثار مهم گردشگری آذربایجان غربی به‌شمار می‌رود که همه‌روزه شاهد بازدید گردشگران داخلی و خارجی از این مجموعه ارزشمند هستیم.

بهره‌برداری از تونل کبیر کوه آبدانان تادمه فجر

ایلام

پروژه تونل کبیر کوه و راه‌های طرفین آن با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی تا دهه مبارک فجر امسال زیر بار ترافیک خواهد رفت. محمدرحمانی فرماندار شهرستان آبدانان در استان ایلام در بازدید از روند اجرایی و زیرساخت‌های تونل کبیر کوه در این شهرستان گفت: در حال حاضر پروژه تونل کبیر کوه و راه‌های طرفین ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که پیش‌بینی می‌شود در دهه فجر امسال افتتاح شود.

وی اظهار کرد: تونل کبیر کوه به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین پروژه راهسازی در کشور بزرگ‌ترین تونل غرب کشور سال ۱۳۸۹ کلنگ‌زنی و سال ۱۳۹۲ عملیات اجرایی آن آغاز شد و شهرور ۱۳۹۸ عملیات حفاری تونل اصلی به طول ۴ هزار و ۷۵۰ متر به اتمام رسید. فرماندار آبدانان بیان کرد: شهرستان آبدانان که به‌منطقه بی‌بست‌استان مشهور است با بازگشایی تونل از این بی‌بست جغرافیایی خارج و محل مناسب و مستعد برای سرمایه‌گذاری خواهد شد.

رحمانی با اشاره به وجود منابع خدادادی در شهرستان و بکر و دست‌نخورده بودن به‌سبب نداشتن راه دسترسی مناسب بیان داشت: بازگشایی تونل کبیر کوه روزنه و دریچه‌ای برای سرمایه‌گذاران جهت بهره‌برداری از این منابع است. فرماندار آبدانان خاطر نشان کرد: تونل کبیر کوه بین شهرستان در شهر و آبدانان قرار دارد و با بهره‌برداری از آن بیش از ۲۰۰ پیچ بر خطر و گردنه صعب‌العبور کبیر کوه حذف شده و در آینده تأثیر مهمی در توسعه منطقه به جهت اتصال استان‌های مرکزی به مرزهای بین‌المللی کشور عراق فراهم خواهد شد.

یکشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۲ | ۱۹ جمادی‌الاول ۱۴۴۵ | ایراد

سرویس شهرستان ۰۶۰۸۵۳۳۰

۴۰ هزار معلول خراسان رضوی تحت پوشش طرح توانبخشی قرار گرفتند

خراسان رضوی

با هدف توانبخشی ۴۰ هزار معلول استان خراسان رضوی تحت پوشش طرح توانبخشی قرار گرفتند. مسعود فیروزی مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی با بیان اینکه در حال حاضر ۴۰ هزار فرد دارای معلولیت در استان تحت پوشش طرح توانبخشی مبتنی بر جامعه قرار گرفتند که ۳۵ هزار نفر در روستاها و ۵ هزار نفر در شهرها هستند، افزود: برنامه توانبخشی مبتنی بر جامعه یا CBR فلسفه‌ای است که قدمت آن به بیش از ۳۰ سال می‌رسد. این برنامه با این نگاه رویکرد که خدمات توانبخشی به دورترین نقاط کشور هم برسد در سطح روستاها انجام شد. وی ادامه داد: تیم راهبری سازمان بهزیستی و تسهیلاترانی میانی که در ادارات بهزیستی شهرستانها مستقر بودند با فرماندهی میدانی تسهیلاتران محلی شبکه توانبخشی موبگری را در تمام روستاهای کشور تشکیل دادند و با همراهی خود فرد دارای معلولیت، خانواده وی، دهیاران، بخشداران، انجمنه جمعه و به‌طور کل پسرگان محلی منطقه خدمات بهزیستی را براساس پروتکل تعریف شده برای توانمندسازی به افراد دارای معلولیت ارائه می‌کردند. این مسئول با بیان اینکه CBR چهار

۱۸۲۰ کودک کرمانشاهی یارانه رفح سوءتغذیه گرفتند

کرمانشاه

کودکان زیر پنج سال، هزار و ۸۲۰ کودک در استان کرمانشاه یارانه رفح سوء تغذیه دریافت کردند.

مختار احمدی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کرمانشاه با اشاره به طرح رفح سوءتغذیه کودکان زیر پنج‌سال که با همراهی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و وزارت بهداشت در سراسر

کشور اجرا می‌شود، گفت: این طرح در این استان آغاز شده است. وی افزود: این یارانه به هزار و ۶۳۸ خانوار دارای یک کودک، ۸۲ خانوار دارای دو کودک و شش خانوار دارای سه کودک تعلق می‌گیرد. این مسئول با بیان اینکه میزان پرداختی به کودکان دارای سوءتغذیه برای دهک‌های اول تا پنجم به ازای هر کودک یک میلیون تومان و برای دهک‌های ششم و هفتم به ازای هر کودک ۶۰۰ هزار تومان است، تصریح کرد: این یارانه به صورت اعتبار خرید روی کارت سربست خانوار و فقط برای خرید ۱۶ قلم کالا شارژی می‌شود و قابل برداشت نقدی نیست. به گفته احمدی اختصاص این یارانه تا زمانی که براساس پایش مراکز بهداشت وضعیت سوءتغذیه کودکان بهبود نیابد، به صورت ماهانه ادامه خواهد داشت.

مقام

مقاوم‌سازی ۱۰ هزار واحد روستایی

در قم

۱۰ هزار واحد روستایی در استان قم در برابر مخاطرات زلزله مقاوم‌سازی شده است.

داریوش بلدی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قم با بیان اینکه از روستاییان استان انتظار می‌رود هر چه سریع‌تر نسبت به مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی خود اقدام کنند، گفت: با طرح‌های عمرانی اجرا شده در خانه‌های روستایی، تلفات جانی و خسارات مالی در حوادث طبیعی مانند سیل و زلزله کاهش می‌یابد. وی افزود: در سطح استان افزون بر ۲۰ هزار واحد مسکونی روستایی مشمول طرح مقاوم‌سازی است که روند اجرای ۱۰ هزار واحد در حال انجام است. این مسئول تصریح کرد: قم به موازات برخی از استان‌های همجوار منطقه زلزله خیز است و به همین منظور طرح‌های هادی روستایی جهت مقاوم‌سازی در دستور قرار گرفته است. بلدی افزود: تسهیلات ویژه مسکن روستایی به ۳۵۰ میلیون افزایش یافته و با سود ۴ درصد و بازپرداخت ۲۰ساله در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت در حال اجراست.

ایجاد هزار و ۷۸۸ فرصت شغلی از سوی کمیته امداد خراسان جنوبی

خراسان جنوبی

محور اساسی شامل آموزش، سلامت، معیشت و اشتغال دارد، اعلام کرد: توانبخشی مبتنی بر جامعه نتایج بسیار خوبی داشته است. یکی از دلایلی که شناسایی افراد دارای معلولیت به‌صورت صدر رسیده‌انجام اقدامات توانبخشی از سوی خود مردم و تسهیلاتران بوده، وگرنه در بسیاری از روستاهای دورافتاده ماندن امروز نبود که در همه مناطق افراد دارای معلولیت شناسایی و تشکیل پرونده آنها انجام شده باشد. فیروزی افزود: یکی از کارهایی که در جریان برنامه توانبخشی مبتنی بر جامعه اتفاق افتاده، صندوق‌های مالی خرد است، در این صندوق‌ها بهزیستی به ازای هر کدام از افرادی که دور هم جمع می‌شوند و صندوق مالی را برای اشتغال شکل می‌دهند، ۲ میلیون تومان راهبری از سوی مسئولین محلی می‌کنند. این صندوق بانک داده می‌شود و افراد در قالب آن صندوق می‌توانند کسب و کاری را راه‌اندازی کنند، در حال حاضر در استان ۹۰ صندوق مالی خرد داریم وی با اشاره به اینکه دیدگاه بهزیستی این است که هر شبکه‌سازی بتواند خدمات بهزیستی را از سطح به عمق ببرد و شناسایی افراد دارای معلولیت را با اثربخشی بالاتری انجام دهد، تصریح کرد: یکی از موارد اثر بخش در این زمینه طرح توانبخشی مبتنی بر جامعه است.



اختصاصی سرمایه در گردش این واحدها احیا و به چرخه تولید بازگشتند. وی افزود: این واحدها که عمدتاً به دلایل مختلف از سوی بهره‌برداران راکد و غیرفعال شده بود، طی دو سال اخیر از سوی سرمایه‌گذاران جدید خریداری که شش واحد از این تعداد در بخش محصولات سلولزی بهداشتی بوده است. این مسئول به راه‌اندازی یک واحد صنعتی در حوزه سلولزی در شهرک صنعتی بابل اشاره کرد و ادامه داد: این واحد تولیدی با راه‌اندازی آن برای حدود هزار نفر اشتغالزایی کرده است. کهنسال گفت: سه واحد دیگر احیا شده در حوزه سلولزی در شهرک صنعتی امامزاده عبدالله شهرستان آمل بوده که این واحدها نیز زمینه اشتغال ۱۵۰ نفر فراهم کردند.

هرمزگان

اهدای ۹ هزار بسته نوشت افزار

به دانش آموزان محروم هرمزگان

کمیته امداد با مشارکت شرکت ملی نفت ایران، تعداد ۹هزار بسته نوشت‌افزار به دانش‌آموزان نیازمند تحت حمایت این نهاد در مناطق محروم هرمزگان اهدا کرد. حمید باسره مدیرکل کمیته امداد امام‌خمینی (ره) هرمزگان با اشاره به اهدای ۹ هزار بسته نوشت‌افزار به دانش‌آموزان محروم گفت: این اقدام در قالب تفاهننامه شرکت ملی نفت ایران با کمیته امداد صورت گرفت. وی افزود: این بسته‌ها شامل کیف، دفتر، دفتر نقاشی، مداد، خودکار، مسداز رنگی، تراش، خط‌کش، پاک‌کن و جامدادی است. این مسئول ادامه داد: برای تأمین این تعداد بسته بیش از ۶میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان هزینه شده است. باسره گفت: همچنین مهر سال جاری نیز تعداد ۶ هزار و ۱۰۰ بسته تحصیلی تهیه و در قالب طرح «رویداد همه حاضر» بین دانش‌آموزان نیازمند مقاطع ابتدایی و متوسطه توزیع شد.

خبر ویژه



آموزش صفر تا ۱۰۰ فرزندپروری به مادران ایرانی در «روزنگار لبخند مادری»

بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام در ادامه اجرای کار ویژه‌های پنج‌گانه جمعیتی خود اقدام به انتشار کتاب آموزشی برای مادران ایرانی کرده است. با حضور معاونین ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره بنیاد ۱۵ خرداد از کتاب «روزنگار لبخند مادری» رونمایی شد.

مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد در این مراسم تأکید کرد: با عنایت به مأموریت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در حوزه جمعیت و خانواده و همچنین ضرورت تولید محصولات فرهنگی و آموزشی در این حوزه، نسبت به نگارش، تدوین و انتشار کتاب «روزنگار لبخند مادری» اقدام شده است تا به‌عنوان یک مرجع کاربردی در حیطه دانش‌افزایی و مراقبت از مادر و نوزاد یاری‌رسان مادران ایران اسلامی باشد.

رهام رضاییان خاطرنشان کرد: کتاب «روزنگار لبخند مادری» با نظارت مراکز معتبر در تولید آثار این حوزه تدوین و تلاش شده است با آموزه‌های سبک زندگی اسلامی ـ ایرانی همخوانی مناسبی داشته باشد. رضاییان درباره محتوای کتاب نیز توضیح داد: «روزنگار لبخند مادری» از مرحله پیش از بارداری مادران راهنمای آنها خواهد بود و در طی این مسیر تا زمان تولد نوزاد، دستورالعمل‌های جامع پزشکی، روان‌شناسی، تغذیه و سایر موارد را در اختیار مخاطب قرار می‌دهد. به گفته مدیر روابط عمومی بنیاد ۱۵ خرداد این کتاب به‌عنوان یکی از اقلام موجود در بسته‌های «لبخند مادری» نیز تقدیم مادران ایرانی می‌شود.

رضاییان با تأکید بر حمایت از تولید محصولات فرهنگی در حوزه جمعیت و خانواده اظهار کرد: بنیاد ۱۵ خرداد تا به امروز محصولات رسانه‌ای و فرهنگی متعدد و متنوعی را در قالب‌های مختلف مانند فیلم کوتاه، نمایش، سرود و کلیپ با هدف تشویق به فرزندآوری، تحقق جوانی جمعیت و تکثیر خانواده تولید کرده است.

گفتنی است، کتاب «روزنگار لبخند مادری» از سوی بنیاد ۱۵ خرداد ۹۳ صفحه منتشر شده است.

گذری پر استان‌ها

■ **کردستان:** رسول صحرایی رئیس اداره حقوقی آموزش و پرورش کردستان از کسب برت سوم کشوری آموزش و پرورش استان در مستندسازی اراضی و املاک فاقد سند این مجموعه در کشور خبر داد و افزود: در حال حاضر از ۲ هزار و ۹۷۷ فقره املاک در اختیار ۲ هزار و ۶۰۰ فقره سند مالکیت تحصیل شده که پوشش ۸۷صی در این حوزه به دست آمده است. وی با اشاره به اینکه از تعداد ۲ هزار و ۶۰۰ سند تحصیلی، هزار و ۸۷۰ فقره سند تک‌برگ ۷۲ درصد صادر شده است، تصریح کرد: تعداد اسناد تک‌برگی بنفش هم هزار و ۷۰ فقره است.

■ **خراسان جنوبی:** رضامهرانیو مدیر منطقه یک کمیته امداد بیرجند گفت: ۳۰۰ بخاری و ۳۰۰ بسته معیشتی با مشارکت هلال احمر، خانه هلال شهید تندگویان هیئت رضوی و بسیج به ارزش ۹۰۰ میلیون تومان در قالب رزمایش کمک مؤمنانه بین نیازمندان توزیع شد. وی با اشاره به اینکه هزار ۸۰۰ خانواده سالمند هم تحت پوشش امداد منطقه یک بیرجند هستند، افزود: ۲۵ مرکز نیکو کاری در شهرستان بیرجند وجود دارد که شش مرکز روستایی و بقیه آنها شهری هستند که بیشتر آنها در مساجد است.

■ **کرمانشاه:** دکتر ابراهیم شکیباجری رئیس مرکز بهداشت کرمانشاه با اشاره به آغاز پوشش ملی سلامت – غربالگری دیابت و فشارخون بالا – در استان همزمان با سراسر کشور از ۲۰ آبان گفت: در قالب این پوشش به دیابت و فشارخون بالا غربالگری شده‌اند. وی افزود: در صورت ابتلا افراد به این بیماری با اطلاعات آنها در سامانه یکپارچه بهداشت ثبت می‌شود و پس از ثبت اطلاعات، بیماران هر ماه از سوی بهروز یا مراقب سلامت و هر سه ماه یکبار توسط پزشکان مستقر در مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی مراقبت و ویزیت می‌شوند.

■ **سیستان و بلوچستان:** دکتر علی نوبدیان معاون توسعه مدیریت منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: در حال حاضر ۲۵ پروژه خانه بهداشت در مناطق تحت پوشش در حال اجراست.

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مر حله ای

نوبت دوم

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه مصوب سال ۱۴۰۲ پروژه ذیل را از طریق تجدید مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از پیمانکاران واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد تجدید مناقصه پس از چاپ دوم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: **www.setadiran.ir** اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند.هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده تجدید مناقصه عمومی می باشد.

۱- مشخصات موضوع مورد تجدید مناقصه عمومی:

ردیف	موضوع تجدید مناقصه عمومی	محد اجرا	صلاحیت و مدارک مورد نیاز	مبلغ سببره شرکت در تجدید مناقصه عمومی (ریال)	مبلغ اعتبار (ریال)
۱	بروزه واگذاری امور نظافت و پاکیزه سازی منطقه دو قاحه سه بصورت مکانیزه	۱۲ ماه	اساتمه مرتبط با موضوع مناقصه – آخرین تغییرات شرکت در روزنامه رسمی – آخرین مفادحساب اداره دارائی و تأمین اجتماعی – حداقل ۵ سال سابقه کار مکانیزه شامل ارائه تصویری از حداقل ۳ قرارداد کار مشابه رفت وروپ شهری و جمع آوری زباله یا شهرهای بیش از ۲۰۰هزار نفر – ارائه گواهی صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی	۲/۴۶۰/۰۰۰/۰۰۰	-----
۲	بروزه بخش مکانیزه آسفالت سطح شهر	۴۰۲۰۱۱۶	۶ماه	رتبه ۵راه	۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۲- به پیشنهادات مشروط ،مخدوش ،فاقد سپرده و پیشنهاداتی

که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند تر تیب اثر داده نخواهد شد.

۳- برندگان اول و دوم تجدید مناقصه عمومی هر گاه حاضر

به انعقاد قراردادده نشوند سپرده آنان به تر تیب به نفع

شهرداری ضبط خواهد شد.

۴- بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری تجدید



شهرداری اسلامشهر

سازمان آگهی‌های

روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۵۴۵۴۸۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر

آگهی تجدید موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی تجدید شده موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۸۸۸۰۰۰۰۳۳۴۴۰۲۶۰۱۴. مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۶. هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک اهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم بحرینی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۲۸۸۶ به شماره ملی ۳۵۵۹۲۸۷۶۴۲ صادره از تنگستان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۲۱/۷۰ متر مربع پلاک ۶۵۱ فرعی از ۱۱۰۵۲ اصلی قطعه یک واقع در اهرم خریداری از مالک رسمی سر دار یولادی محرز گردیده است فلذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات مربوطه سند مالکیت صادر خواهدشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۷

م الف: ۱۳۹

غلامرضا صدیقی
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان